
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r. 
 

Poz. 69 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Centrum Technologii Audiowizualnych 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz.1662) 

zarządza się, co następuje:  

 § 1. Centrum Technologii Audiowizualnych, utworzone zarządzeniem Nr 55 Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia 

państwowej instytucji kultury Centrum Technologii Audiowizualnych przez przekształcenie 

państwowej instytucji filmowej Wytwórnia Filmów Fabularnych we Wrocławiu (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 74) otrzymuje nazwę „Wytwórnia Filmów Fabularnych we Wrocławiu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: D. Chorosińska 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2592). 

 


